Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Благоевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

                                                                  пгт. Благоево

от 01 сентября 2023 г.                                                                                              № 01-18/229

Об утверждении планов Совета  профилактики в МОУ «Благоевская СОШ»

на 2023-2024 учебный год

      На основании решения заседания Совета профилактики от 31.08.2023г. протокол № 01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

    1.1. план работы Совета профилактики МОУ « Благоевская СОШ» на 2023-2024 уч.год;

    1.2. план посещения семей, состоящих на профилактических учѐтах

    1.3. план посещения несовершеннолетних, состоящих на профилактических учетах

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе  Т.В.Букину.

3. Общий контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                     Г.В. Барышева

		2023-09-01T10:26:00+0300
	Барышева Галина Вячеславовна